是德科技
适用于 Infiniium 90000 示波器的
N8816A PCI Express 3.0
协议查看工具软件
技术资料
借助业界首款功能全面、内置于数字示波器
的协议查看工具 , 简化对 PCI Express® 3.0 的
验证过程。

DSO/DSA/91304A 13 Ghz
DSO/DSA/91204A 12 GHz
订货信息
如欲购买适合全新或现有的 90000 系列示波器的 N8816A Infiniium
 协议分析仪，请订购以下产品 :
针对 Infiniium 90000 系列 示波器
型号 说明
DSO/DSA/DSX 90000A Infiniiium 90000 系列示波器
( 装有 3.10 版本或更高版本的软件 )
E2688A 串行数据分析 (SDA)
N8816A N8816A Infiniium 协议分析仪软件
1169A InfiniiMax I/II 探头放大器 ( 适用于没有 SMA/SMP 直接连接的情
况 , 需要 2 个放大器以查看双向流量 )
E2677A、E2678A、N5381A InfiniiMax 差分探头 ( 焊入和插入 )
N5442A 精密 BNC 50 Ω InfiniiMax III 适配器
如欲订购作为全新 DSOX/DSO 90000 系列示波器选件的 N8816A
PCI Express 3.0 协议查看工具软件，请订购 DSOX90000 选件  049
或 DSO90000A 选件 049。
如欲订购 N8816A PCI Express 3.0 协议查看工具软件的网络许可
证版本，请订购 N5435A 选件 046。
8 | Keysight | 适用于 Infiniium 90000 示波器的 N8816A PCI Express 3.0 协议查看工具软件－技术资料
探头附件
InfiniiMax 探头放大器
型号 说明
1169A 12 GHz InfiniiMax II 探头放大器
1168A 10 GHz InfiniiMax II 探头放大器
1134A 7 GHz 差分探头放大器
N2801A 20 GHz InfiniiMax III 探头放大器
N2800A 16 GHz InfiniiMax III 探头放大器
Infiniimax 探头
型号 说明
N5381A InfiniiMax II 12 GHz 差分焊入式探头和附件
N5382A InfiniiMax II 12 GHz 差分点测探头
N5439A InfiniiMax III ZIF 探头
N5441A InfiniiMax III 焊入式探头
N5445A InfiniiMax III 点测探头
E2677A InfiniiMax 12 GHz 差分焊入式探头和附件
E2675A InfiniiMax 6 GHz 差分点测探头和附件
N5425A InfiniiMax 12 GHz ZIF 探头
N5426A ZIF 探针 ( x10)
E2678A InfiniiMax 12 GHz 差分插入式探头和附件
相关是德科技文献
出版物标题 出版物类型 出版物编号